研倫様式３号 申請番号 研1807-016

区分 □介入研究  ■観察研究  □ゲノム

西暦2018年06月22日

研究倫理審査結果通知書
実施医療機関の長

岡山大学病院長　殿

岡山大学大学院医歯薬学総合研究科長　殿

研究倫理審査専門委員会
岡山大学医療系部局研究倫理審査専門委員会

岡山市北区鹿田町二丁目5番1号

委員長　　山田　了士

審査依頼のあった件についての審査結果を下記のとおり通知いたします。

記

研究課題名 食道癌術後再建胃管癌に対する内視鏡的粘膜下層剥離術の有用性と臨床病理学的特徴の
検討：多施設後ろ向き観察研究

審査事項
（審査資料

■研究の実施の適否（研究倫理申請書　　　　（西暦　2018年05月21日　付研倫様式1号写））

□研究の継続の適否

　□重篤な有害事象等

　□重篤な有害事象に関する報告書（西暦　　　年　月　日　付研倫様式6号写））

　□研究に関する変更

　　（研究に関する変更申請書　　　　　　　（西暦　　　年　月　日　付研倫様式4号写））

　□継続審査

　（研究実施状況報告書　　　　　　　　　　（西暦　　　年　月　日　付研倫様式5号写））

　□その他（）

審査区分
□ 委員会審査（審査日　　　：西暦　　　年　月　日　　　）

■ 迅速審査　（審査終了日　：西暦　2018年06月22日　　　）

審査結果
■承認　　□修正の上で承認　　□条件付承認　　□不承認
□保留　　□停止　　□中止

「承認」以外の
場合の理由等

備考

診療科長等殿 西暦　　2018年06月22日

研究責任者　岡田 裕之　殿

　依頼のあった研究に関する審査事項について上記のとおり決定しましたので通知いたします。

実施医療機関の長

岡山大学病院長

岡山大学大学院医歯薬学総合研究科長